AUTARQUIA MUNICIPAL SAÚDE – I.S.

ITAPECERICA DA SERRA

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000 E-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

A Autarquia Municipal de Saúde, torna público para conhecimento
dos interessados que encontra-se Suspensa Sine Die o Pregão Eletrônico nº.
005/2023, objetivando a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de
resíduos de serviços de saúde dos grupos “a”, “b” e “e”. em virtude do pedido
de impugnação. O processo será republicado, nos mesmos meios legais em
que se deu publicidade ao aviso do certame, assim que providenciadas
alterações no instrumento convocatório.

Itapecerica da Serra, 23/03/2023.

Diogo Zillig Baran
Pregoeiro